
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Павловская средняя общеобразовательная школа»  

Угловского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» января 2022 г.                                                                             № 1/4 

 

с. Павловка 

 «О создании рабочей группы» 

 
Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения РФ №Р-133 

от 17.12.2019г. с целью осуществления мероприятий по созданию Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу в составе: 

- Попов А.В., директор школы - председатель; 

- Пузенко Е.С., ответственная за УВР - заместитель председателя;  

- Попова Н.И., ответственная за ВР; 

- Шейко Н.Л., учитель истории - ответственный за информационное 

сопровождение; 

- Ольшанских И.В., учитель биологии. 
2. Рабочей группе разработать: 

-Дизайн- проект и проект зонирования Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» 
-Типовой план (дорожную карту) первоочередных действий по созданию 

и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

-Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального казённого  

общеобразовательного учреждения  

«Павловская средняя общеобразовательная школа»                            А.В. Попов 

 

 

 


